

Natalia Sikora - Ailatan (2019)

Written by bluelover

Friday, 20 September 2019 12:56 -

Natalia Sikora - Ailatan (2019)



1 *Ostrożnie, to moje serce* 2 *Ego* 3 *Obudź się mała* 4 *Przecież mnie znasz* 5 *Tu Blues!* 6 *Kto kocha* 7 *Korpo potwory* 8 *W ogniu* 9 *Echo* 10 *Kula* 11 *Fatamorgana* 12 *Kosmiczny blues* 12 *Paranoja* Natalia Sikora - vocals Dariusz Kozakiewicz – lead gitara solowa Paweł Stankiewicz – guitar Krzysztof Nowicki – guitar Wojciech Ruciński – bass Michał Marecki – keyboards Vlodi Tafel – drums

Natalia Sikora do tej pory na rynku muzycznym jest głównie znana z jej porywających wykonań piosenek Janis Joplin oraz nagranej w hołdzie dla Miry Kubasińskiej płyty "Tribute to Mira" wydanej w 2018 roku.

"Ailatan" – jak sugeruje tytuł, czyli wszystko na odwrót. "Zacznijmy wszystko od końca" – to płyta, na którą Natalia czeka od wielu lat, pokazująca jej możliwości wokalne, ale także talent językowy. To płyta autorska, na której Natalia Sikora pokazuje swoją osobowość i skalę możliwości wokalnych. Piosenki na tę płytę skomponowali wspólnie członkowie zespołu Natalii oraz ona sama pod czujnym okiem Dariusza Kozakiewicza – gitarzysty Tadeusza Nalepy i Perfectu, który także skomponował kilka piosenek dla artystki. Nad całością aranżacji muzycznych i kompozycji czuwał Paco Sarr, w którego studio Walecznych dokonano większości nagrań. Jakość nagrań perkusji gwarantuje Leszek Kamiński, który zrealizował nagrania w S4 w Polskim Radio. Teksty to głównie piosenki Natalii Sikory, ale znajduje się tutaj także piosenka do słów Marka Gaszyńskiego.

- Kto kocha, nie błądzi... Kluczem jest zawsze Prawda... Poznałam Darka Kozakiewicza, Agnieszka Jaworską i Paco Sarr'a. Twórczy Cel odnalazł Przestrzeń i Czas by się autorsko wyrazić. Połączył nas Spokój a Spokój to upragnione Szczęście. Stworzyliśmy Zespół, który Pasją Doświadczenia skomponował materiał "Ailatan", to pewna energia! To materiał życia. To pewne rozkodowanie. Zbiór Tajemnic. Zapis Zmysłów. Intencje myślenia. Zbiór Pragnień i

Natalia Sikora - Ailatan (2019)

Written by bluelover

Friday, 20 September 2019 12:56 -

Marzeń. Zapis pewnej wiary. To miłość muzyki! - wyznała Natalia Sikora

"Ailatan" – to płyta marzeń, łącząca w sobie nurt rocka, lat 80., ale także współczesnego bluesa w niecodziennych aranżacjach. Jest to efekt przyjaźni i wspaniałej współpracy łączącej pokolenia, kultury i kontynenty. ---polskieradio.pl

download (mp3 @320 kbs):

[yandex](#) [mediafire](#) [ulozto](#) [gett](#) [bayfiles](#)

[back](#)